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Ring-/maulschlisselsatz fur muttern aller art metrisch / Zol

Komfortabel, vielseitig, kostensparend

Passt sich an Muttern aller Art an, metrische wie zéllige, Torx®, Ribes®, neue wie rundgedrehte (verschlissene).Ersetzt 6

Schllsselsatze: erheblicher Gewichtsvorteil im Werkzeugkasten.Geeignet fur Eingriffe der verschiedensten Art.

Multiprofil-Knarren-Ring-/-Maulschlussel

Mit diesem Schlissel lassen sich 6 herkdmmliche Schllisselsétze ersetzen.

Es lassen sich Muttern aller Art damit I6sen:

neue ebenso wie verschlissene von Ring-, 4-Kant-, runder oder auch dreieckiger Form.

Sowohl metrische als auch zéllige MaRRe, Sechs- und Zwdlfkant gleichzeitig, Torx®, Ribes®.
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50-HC-10
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Hochglanzpoliertes Finish

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 691, NF ISO 1711-1, DIN ISO 691

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung
Handlerangabe
L (mm)
Gewicht (g)

H (mm)

d (mm)

e (mm)

D (mm)

A (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Ring-/maulschlisselsatz fur muttern aller art metrisch / Zol

KNARREN-RING-/MAULSCHLUSSEL 10 MM - 3/8"

50-HC-10

139

70

8.3

16.2

3.1

24

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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